
Lietuvos Respublikos socialinės  

apsaugos ir darbo ministro 

2015 m. lapkričio 24  d. įsakymo Nr. A1-

689 priedas 

 

IŠ PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 
Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

Projekto pavadinimas Projekto tikslas Projektui skiriamos finansavimo lėšos Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 
iš viso iki, 

Eur 

iš jų 

Europos 

Sąjungos 

lėšos iki, 

Eur 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur 

1. PMIF-3.1.2-

V-01-001 

Policijos 

departamen-

tas prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus 

reikalų 

ministerijos  

188785847 „Vertimo ir teisinių 

paslaugų, 

reikalingų vykdant 

užsieniečių 

išsiuntimo ir 

grąžinimo 

procedūras, 

įsigijimas“ 

Užtikrinti greitą ir 

kokybišką grąžinamų 

(išsiunčiamų) užsieniečių 

tapatybės nustatymo ir 

grąžinimo (išsiuntimo) 

procesą 

20 022,00 15 016,50 5 005,50 2.9.2.1.1.02 

2. PMIF-3.1.2-

V-01-002 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus 

reikalų 

ministerijos  

188608252 „Paslaugų teikimas 

grąžinamiems 

trečiųjų šalių 

piliečiams“ 

Teikti tinkamas 

paslaugas grąžinamiems 

trečiųjų šalių piliečiams, 

siekiant pagerinti 

grąžinamų trečiųjų šalių 

piliečių gyvenimo 

sąlygas Lietuvoje bei 

užtikrinti tinkamą 

grąžinamų trečiųjų šalių 

piliečių asmenybės 

indentifikavimą 

162 

500,00 

121 

875,00 

40 625,00 2.9.2.1.1.02 

 

___________________________ 


